Ente Pdblico: AGENCIA DE INTELIGENCIA PATRIMONIAL Y ECONOMICA DEL ESTADO DE YUCATAN

Estado de Fiujos de Efectivo
Del 1o, de enero al 30 de septiembre de 2024
[Cifras en Pesos)

Flujos de Efectlvo de las Actividades de Operacidn
Qrigen

Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechas
Productos
Aprovechamientos
lngresas por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios
Participaclones, Aportaciones, Convenlos, Incentlvos Derivados de la Colaboracién
Fiscal v Fondos Distintos de Aportaclones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencicnes, y Pensiones y
Otros Origenes de OGperaclén
Aplicaclén
Servicios Persenales
Materfales y Suministros
Servicios Generales
Fransferencias Internas y Aslgnaciones al Sector Pdblico
Transferencias al Resto del Sector Piblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Soclales
Pensiones y Jubllaciones
Transferencias a Fidelcomisos, Mandatos vy Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterlor
Participaciones
Aportaciones
Convenlos
Otras Aplicaciones de Operacién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacidn
Flujos de Efectiva de fas Actividades de Inversién
Orlgen
Bienes inmuebies, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muelles
Otros Crigenes de Inversién
Aplicacién
Bienes inmuebies, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Qtras Aplicaciones de Inversién
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion
Flujos de Efective de las Actividades de Financiamiento
Crigen
Endeudamiento Meto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financlamiento
Aplicacion
Servicios de [a Deuda
Interno
Externo
OGtras Aplicaciones de Flnanciamiento
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucién Neta en el Efective y Equivalentes al Efectivo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Eferciclo
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

$39,849,319.25
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$3,410.94
$0,00

$0.00

$0.00
$39,748,704.00
$97,204.31
$11,747,481.93
$6,035,719.68
$19%,273.78
$5,512,488.47
$0.00

$0,00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$28,101,837.32

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,155,961.58
$10,983,570.00
$172,391.58
$0.00
-$11,155,961.58

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$16,945,875.74
$4,948,772,13
$21,894,647.87

$7,969,425.75
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$30.33

$0.00

$0.00

$0.00
$7,629,436.00
$139,959.42
$3,020,653.62
4826,172.67
$0.00
$2,194,480.95
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6.00

$0.00

$0.00

$0.00

4000

$0.00

$0.00

$0.00
$4,948,772.13

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00)
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$4,948,772.13
$0.00
$4,948,772.13

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus Notas, son razonablemente correctos ¥ son responsabilidad del emisor.
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JEFATURA DE CONTABILIDAD ENCARGADO DE LA UNIDAD DE ADMINISTRACION




